



## ABS Advisor ApS

Sundkaj 1, 4.  
2150 Nordhavn  
CVR-nr. 29205396

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2021

---

**Anders Bruun-Schmidt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ABS Advisor ApS

Sundkaj 1, 4.

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 29205396

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Anders Bruun-Schmidt, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, rådgivningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.580 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID19 har ikke haft væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling for 2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(307.700)</b>	<b>(275.349)</b>
Personaleomkostninger	1	(670.087)	(569.899)
Af- og nedskrivninger		(5.655)	(5.655)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(983.442)</b>	<b>(850.903)</b>
Andre finansielle indtægter		3.248.731	2.245.729
Andre finansielle omkostninger		(220.583)	(203.720)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.044.706</b>	<b>1.191.106</b>
Skat af årets resultat		(464.765)	(277.549)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.579.941</b>	<b>913.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		1.466.941	802.957
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.579.941</b>	<b>913.557</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede varemærker		32.512	38.167
<b>Immaterielle aktiver</b>	2	<b>32.512</b>	<b>38.167</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>32.512</b>	<b>38.167</b>
Udskudt skat		0	92.987
Andre tilgodehavender		71.628	76.867
Tilgodehavende skat		0	29.527
Periodeafgrænsningsposter		12.817	12.509
<b>Tilgodehavender</b>		<b>84.445</b>	<b>211.890</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.839.943	10.961.813
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>12.839.943</b>	<b>10.961.813</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>710.333</b>	<b>657.349</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.634.721</b>	<b>11.831.052</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.667.233</b>	<b>11.869.219</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.005.923	11.538.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>13.243.923</b>	<b>11.774.582</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.038	38.789
Skyldig skat		334.668	0
Anden gæld		59.604	55.848
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>423.310</b>	<b>94.637</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>423.310</b>	<b>94.637</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.667.233</b>	<b>11.869.219</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.538.982	110.600	11.774.582
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.466.941	113.000	1.579.941
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>13.005.923</b>	<b>113.000</b>	<b>13.243.923</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	670.087	569.899
	<b>670.087</b>	<b>569.899</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo	56.546
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>56.546</b>
Af- og nedskrivninger primo	(18.379)
Årets afskrivninger	(5.655)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(24.034)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.512</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	91.224
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>91.224</b>
Af- og nedskrivninger primo	(91.224)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(91.224)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>
